
Stand: 10.04.2011 / 07:45:01

Ergebnisübersicht: Löwenberg-Linde,PLS vom 08.-09.04.2 [191115003] 08.04.2011 - 09.04.2011

1 Springpferdeprüfung Kl. A** 4-6 jähr.

1. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V) King Levis460 8.00P

2. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Viva 36400 7.80P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Lenardo 10243 7.70P

4. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V) Contari95 7.50P

5. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Ordessa 5452 7.40P

6. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Gryffin184 7.20P

7. Melanie Melchert (Vielseitigkeitsverein Bötzow e.V.) Lenox 29245 7.00P

8. Lothar Voigt (RV Fürst Bismark Schönhausen e.V.) Emma Peel458 6.90P

9. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Jenny 539448 6.80

10. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Crystal Rose103 6.70

10.  Juliane Enders (RV Stechlin-Menz e.V) Concordia 36455 6.70

12. Kerstin Pede (RV Wahlsdorf e.V.) Fein Cera 6145 6.60

12. Hendrik Voigt (RV Schönfeld e.V) Variante E395 6.60

14. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V) Bagonieboy34 6.50

14.  Juliane Enders (RV Stechlin-Menz e.V) Champion 117451 6.50

14. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Caspino 4453 6.50

17. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Calinca 1249 6.40

17. Hendrik Voigt (RV Schönfeld e.V) Careless 258 6.40

17. Carola Koch (RFV Putlitz e.V) Macy-Grey275 6.40

20. Anico Besecke (RFV Friedersdorf e. V.) Quintano P325 6.30

21. Julia Frost (RV Wahlsdorf e.V.) Norbit302 6.20

22. Janine Altenburg (RSG Pritzwalk e.V.) Charity 3475 6.00

23. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V) Marcello 132457 5.80

24. Dirk Tannhäuser (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Kinsky 2210 5.70

25. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Elfenjäger131 5.00

26. Jacqueline Hirsch (RFC Löwenberg e.V.) Kalle Cool 4206 4.50

27. Christin Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Esquido 2135 0.00

27. Anica Gatschke (Hof Bernadotte e.V) Romeo 757345 0.00

27. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Traum Lady 2454 0.00

2 Springpferdeprüfung Kl.A** 4-5 jähr.

1. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V) Collind93 9.00P

2. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V) King Levis460 8.40P

3. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V) Contari95 8.20P

4. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Calinca 1249 8.10P

5. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V) Askoto25 8.00P

5. Boris Sironski (LRV Lübars e.V.) Lothar 40267 8.00P

7.  Juliane Enders (RV Stechlin-Menz e.V) Champion 117451 7.70

8. Mike Bardehle (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark) Lenin 10244 7.00

8. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Ordessa 5452 7.00

8. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Traum Lady 2454 7.00

11. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Jenny 539448 6.80

12.  Juliane Enders (RV Stechlin-Menz e.V) Concordia 36455 6.70

13. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Granzian182 6.60

14. Melanie Melchert (Vielseitigkeitsverein Bötzow e.V.) Lenox 29245 6.40

15. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V) Bagonieboy34 6.20

16. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Soccer377 5.80

17. Anna-Katharina Greiner (RFV Stolpe e.V.) Avanti 21731 5.50

18. Dirk Tannhäuser (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Bella T42 4.70

19. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Crystal Rose103 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl.L 5-6 jähr.

1. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V) Collind93 8.40P

2. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V) Conterfy96 8.10P

3. Boris Sironski (LRV Lübars e.V.) Ravell 138331 8.00P

4. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Quänzy320 7.80P

5. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Haeram186 7.70P

6. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Caravaggio 1057 7.60P

6. Hendrik Voigt (RV Schönfeld e.V) Linabell256 7.60P

8. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V) Askoto25 7.50

8. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Coretto 3449 7.50

10. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Cross Rock102 7.40

10.  Juliane Enders (RV Stechlin-Menz e.V) Karlo Kollucci450 7.40

12. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Cemona 369 7.30

13. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Arctos 418 7.20

14. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Viva 36400 7.00

15. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V) Cheer 883 6.90

16. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Gryffin184 6.70

17. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Wai o Wai 3402 6.60
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18. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Soccer377 6.30

19. Harald Fechner (Brandenburger Huntingclub e.V.) Aurelie P30 6.00

20. Anna-Katharina Greiner (RFV Stolpe e.V.) Avanti 21731 5.50

21. Annett Bauer (RFC Löwenberg e.V.) Long Life B264 5.00

22. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V) Corvanna99 0.00

22. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Granzian182 0.00

22. Lea Girbig (RV Wuthenow e.V.) Selina 123369 0.00

22. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Caspino 4453 0.00

4 Springpferdeprüfung Kl.M * 5-6 jähr.

1. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V) Conterfy96 8.10P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Cross Rock102 8.00P

3. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Caravaggio 1057 7.80P

4. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V) Cheer 883 7.40P

5. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Cemona 369 7.20

5. Steffen Krehl (LRFV Lentzke e.V.) Quintinus P327 7.20

7. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Arctos 418 7.00

7. Max-Hilmar Borchert (RV Stechlin-Menz e.V) Coretto 3449 7.00

9. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V) Corvanna99 6.70

10. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Quänzy320 6.30

5 Springprüfung Kl.A*

1. Josephine Freese (RFC Löwenberg e.V.) Kosak 72215 0.00 / 49.52P

2. Jörg Christoph Daut (RV Gestüt Grimma-Bahren e. V.) Feldstern DS147 0.00 / 51.06P

3. Ina Bruchmann (RFC Löwenberg e.V.) Miss Europa 3288 0.00 / 54.86P

4. Bert Deter (RFV Wulkow e.V.) Lanciano 58223 0.00 / 55.57P

5. Stella Wagmüller (RV Zehlendorf e.V) Landos 24225 0.00 / 56.36P

6. Janine Altenburg (RSG Pritzwalk e.V.) Charity 3475 0.00 / 56.45P

7. Katleen Manthey (RFV Wentow e.V.) Exquisit AL138 0.00 / 58.69

8. Franziska Papke (RFV Z.Schwarzen Perle Ladeburg e.V) Enrico 239132 4.00 / 44.80

9. Jörg Christoph Daut (RV Gestüt Grimma-Bahren e. V.) Sally Six DS354 4.00 / 53.55

10. Mike Bardehle (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark) Bagyra35 4.00 / 54.58

11. Mandy Thielemann (RFV Diera e. V.) Abrakadabra 223 4.00 / 55.80

12. Lea Girbig (RV Wuthenow e.V.) Selina 123369 4.00 / 59.45

13. Kerstin Pede (RV Wahlsdorf e.V.) Fashion Queen 3144 4.00 / 62.79

14. Jörg Christoph Daut (RV Gestüt Grimma-Bahren e. V.) Lady Sunshine P 2221 4.00 / 63.52

15. Georg Koch (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Merlin 1442285 4.00 / 65.35

16. Danica Wostrack (RFC Löwenberg e.V.) Rebell P334 4.00 / 67.55

17. Franziska Fellenberg (LRV Lübars e.V.) Ravell 138331 4.00 / 74.38

18. Danica Wostrack (RFC Löwenberg e.V.) Tavola459 8.00 / 52.67

19. Dirk Tannhäuser (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Kinsky 2210 8.00 / 62.46

20. Jacqueline Hirsch (RFC Löwenberg e.V.) Kalle Cool 4206 8.00 / 65.40

21. Annett Bauer (RFC Löwenberg e.V.) Long Life B264 8.00 / 73.13

22. Georg Koch (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Lux 147274 12.00 / 74.80

23. Anica Gatschke (Hof Bernadotte e.V) Romeo 757345 12.50 / 89.56

6 Geländepferdeprüfung Kl.A

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Lenardo 10243 9.00P

2. Ronny Woitowitz (RV Wahlsdorf e.V.) Log In456 8.50P

3. Angela Siesslack (RSV Am Maifeld  e.V.) Rockin' Robin 2343 7.80P

4. Julia Frost (RV Wahlsdorf e.V.) Fiadora 2153 7.50P

5. Anica Gatschke (Hof Bernadotte e.V) Romeo 757345 7.30

6. Anico Besecke (RFV Friedersdorf e. V.) Quintano P325 6.70

7. Bernd Kreinbring (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) Bert K44 5.00

7. Mandy Thielemann (RFV Diera e. V.) Sandip357 5.00

7/1 Dressurprüfung Kl. A  VA1 auswendig TN Nr. 17

1. Michelle Mothes (RFV Lengenfeld/Vogtl.e. V.) Twobits392 8.00P

2. Christin Lappan (RV Rosencarree e.V) Jacomo 41203 7.80P

3. Sophia Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Pamelly306 7.50P

4. Alanna O'riordan (RSV Am Maifeld  e.V.) Corvette 22100 7.30P

5. Christian Gärtner (PSV Am Klosterwasser Panschwitz-Kuc) Major Tom 28276 7.00P

6. Antonia Kraft (RFV Wulkow e.V.) Leo 405246 6.90P

7. Anna Sophie Wahle (RFV Niederwerbig e.V.) Barlegrand39 6.80P

8. Bernhard Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Gryffindor 9185 6.60P

9. Jennifer Miriam Krüger (RFV St.Georg Bestensee e.V.) Chaot74 6.50P

10. Mandy Thielemann (RFV Diera e. V.) Abrakadabra 223 6.40P

11. Katrin Aßmann (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) Legendär 6242 6.20

11. Julia Kube (RFV Utenbach e.V) Livorno 43260 6.20

13. Harald Fechner (Brandenburger Huntingclub e.V.) Moira 19289 6.10
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14. Georg Koch (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Merlin 1442285 6.00

14. Hendrickje Purrmann (Zerrenthiner Pferdesportverein e.V.) Rocky 1523344 6.00

16. Mike Bardehle (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark) Bagyra35 5.90

16. Stina Packheiser (RV Carolinenhof/Pogez) Morris-Dance292 5.90

18. Anne Lüth (Zwietracht 92 Spreenhagen e.V., Sek) Chajuba73 5.80

19. Andrea Sack (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Bea 6040 5.70

19. Sophia Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Ex Libera137 5.70

19. Amber Marie Forler (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Lolita Bella262 5.70

22. Michelle Mothes (RFV Lengenfeld/Vogtl.e. V.) Bandit 39938 5.60

22. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e.V) Caletto 5148 5.60

22. Kerstin Pede (RV Wahlsdorf e.V.) Farina 962142 5.60

25. Sabine Nartschick (PSV Am Klosterwasser Panschwitz-Kuc) Bernardo 543 5.50

26. Oliver Besecke (RFV Friedersdorf e. V.) Chiara P85 5.40

26. Maria Theresia Naumann (LRFV Großmachnow e.V.) Picasso 619314 5.40

26. Jörg Christoph Daut (RV Gestüt Grimma-Bahren e. V.) Sally Six DS354 5.40

29. Lorelotte Kliefert (RFV Niederwerbig e.V.) Ayman ibn Allat ox33 5.30

29. Anico Besecke (RFV Friedersdorf e. V.) Daijiro106 5.30

29. Dirk Tannhäuser (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Kinsky 2210 5.30

32. Stina Packheiser (RV Carolinenhof/Pogez) Hannes 9190 5.20

32. Julia Frost (RV Wahlsdorf e.V.) Kira 457211 5.20

34. Alexander Schade (RFV Gotha e.V.) Alxia9 5.10

34. Juliane Stutzer (SV Rot Weiß e.V.Arneburg,Abt.Pferde) Le Papillon xx 9240 5.10

36. Anja Kreinbring (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) Anton 54614 5.00

36. Johanna Bernhard (Studentenreiter Dresden e.V.) Claudios CH90 5.00

36. Kerstin Pede (RV Wahlsdorf e.V.) Fashion Queen 3144 5.00

36. Ute Forler (RFV zur Wasserburg /Spantekow e.V.) Immo AA 10199 5.00

7/2 Dressurprüfung Kl. A  VA1 auswendig bis 10 RLP

1. Franziska Fellenberg (LRV Lübars e.V.) Ravell 138331 7.40P

2. Martina Orlowski (LRV Rohrbeck e.V.) Highligth195 7.20P

3. Anja Sandstede (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Lordana 20266 7.00P

4. Luise Polster (RSG Rudower Fließ e.V) Love Letter 3470 6.90P

5. Franziska Hartge (RV An der Rennbahn Hoppegarten e.V.) Sarino 21362 6.80P

6. Nina Tornow (RFV Wulkow e.V.) Choco Champ88 6.70P

7. Annekatrin Weiße (LRFV Münchehofe e.V.) Stout383 6.60P

8. Antonia Ellinghaus (RFC Löwenberg e.V.) Penny Lane 302312 6.50P

9. Jennifer Soujon (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Ascat23 6.40P

9. Coline Stapel (RFV Wulkow e.V.) Daisy 685107 6.40P

9. Bianca Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Haeram186 6.40P

12. Christin Schmiedichen (RFV HLG Neustadt e.V) Smoon Cookie376 6.30

13. Friederike Freese (Brandenburg.PRSV Abt.Rollireitschul) Armani 24321 6.20

13. Claudia Saß (RFV Ahrensfelde e.V.) Donna Una123 6.20

15. Marlene Harlos (RFV Wulkow e.V.) Charles Brown76 6.10

15. Franziska Wöhlbier (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Hallodri 32189 6.10

15. Claudia Saß (RFV Ahrensfelde e.V.) Little Jo 8259 6.10

18. Anne-Sophie Schäfer (LRV Lübars e.V.) Gavarnie170 6.00

18. Mandy Beckmann (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) Larismo231 6.00

20. Nina Tornow (RFV Wulkow e.V.) Patricia G310 5.90

20. Janina Kress (RSC Berlin-Heiligensee e.V.) Pepe's Delight313 5.90

22. Georgia Goldmann (Pferdesport Bötzow e.V.) Cynid B104 5.80

22. Marie Christina May (LRV Lübars e.V.) Quintessenz 3326 5.80

24. Nina-Lara Joosten (Blankenfelder RV e.V.) Gentleman 204173 5.70

25. Franziska Warmbrunn (Blankenfelder RV e.V.) Yukon 29410 5.60

26. Anja Schüler (LRV Fahrland e.V.) Kendo208 5.50

26. Christina Papalios (RG Gut Staffelde e.V) Lola 219261 5.50

28. Sophia Filter (RV Birkenhof Friedrichsthal e.V.) Dornela124 5.40

28. Angela Repsher (SAMOSAEA RV therap.R.u.Breit.Großzi) La petit217 5.40

28. Diana Schure (V.z.Förder.d.Klass.Reitkunst e.V.) Thyra 12388 5.40

31. Nina Tornow (RFV Wulkow e.V.) Donna Aglaia120 5.30

31. Martin Dittmann (RFV Niederwerbig e.V.) Tip-Top 7389 5.30

7/3 Dressurprüfung Kl. A  VA1 auswendig ab 11 RLP

1. Michaela Bauer (RSG Schmachtenhagen e.V.) Leviathan 19251 8.00P

2. Susann Hochstein (RFV Ahrensfelde e.V.) La vie 35218 7.80P

3. Mark Geschke (RSG Schmachtenhagen e.V.) Do it 16117 7.70P

4. Christin Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Elfenjäger131 7.30P

4. Judith Rodewald (LRV Lübars e.V.) Paloma Picasso 13305 7.30P

6. Mareen Müller (LRF Bülow Neubeeren e.V.) D.Jey116 7.20P

7. Natalie Döring (LRFV Münchehofe e.V.) Rui Costa350 7.10P

8. Michaela Bauer (RSG Schmachtenhagen e.V.) Samba Hit 2355 7.00P

9. Saskia Seebrandt (RSG Schmachtenhagen e.V.) Cabajo46 6.90P

9. Maria Kattanek (RV Spreenhagen e.V.) Auenboy xx446 6.90P
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11. Anthea Pigorsch (RFV Wulkow e.V.) Devils Night113 6.80P

11. Katrin Knetsch (RSG BUCKOWER FELDMARK E.V.) Lionell 22258 6.80P

13. Nicole Valentin (RSG Schmachtenhagen e.V.) Caprice 26055 6.70

14. Anja Nehls (Hof Bernadotte e.V) De Long112 6.60

15. Isabell Müller (LRFV Münchehofe e.V.) Remember Me 52336 6.50

16. Clara Uhlemann (Vielseitigkeitsverein Bötzow e.V.) Frisco 158166 6.40

16. Mareen Müller (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Montana 606291 6.40

18. Claudia Urban (Blankenfelder RV e.V.) Apanatschi 6017 6.30

18. Hans-Georg Kloß (TG Reitanlage Oranienburg e) Daytona 40111 6.30

18. Lydia Wöffler (RFV An der Kutzeburger Mühle e.V.) My Pinett295 6.30

18. Karin Keuser (RSG Schmachtenhagen e.V.) Saliera 3353 6.30

22. Anthea Pigorsch (RFV Wulkow e.V.) Diva`s Darling WE115 6.20

22. Maren Schammer (RFV Stolpe e.V.) Hidalgo 72194 6.20

24. Jacqueline Hirsch (RFC Löwenberg e.V.) Amando 1010 6.10

24. Annika Waldow (RSG Jühnsdorf e.V) Farockh143 6.10

24. Kristin Malinowsky (RFV Rhinland e.V.) Kleine Lady 11212 6.10

27. Kathrin Grunwald (RFV Altlüdersdorf) Captain Joe 256 6.00

27. Jennifer Miriam Krüger (RFV St.Georg Bestensee e.V.) Charming Fred79 6.00

27. Andrea Eberlein (RSG Schmachtenhagen e.V.) Ricadeur340 6.00

30. Renate Blech (RFV Diademhof e.V.) Jaskier 4204 5.90

31. Stefanie Friedrichs (RFV Stolpe e.V.) Cascadeur Noir62 5.80

31. Judith Rodewald (LRV Lübars e.V.) Paramount's Pleasure308 5.80

33. Viktoria von Katte (RV Fürst Bismark Schönhausen e.V.) Hajabusa187 5.70

33. Sonja Hackert (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Shadow 128370 5.70

35. Stefanie Schwark (SAMOSAEA RV therap.R.u.Breit.Großzi) Never be Orange299 5.60

35. Nora Lepper (Blankenfelder RV e.V.) World Cup's Goldica409 5.60

37. Julia Ettlinger (Potsdamer RV e.V.) Dunja 911128 5.50

38. Anthea Pigorsch (RFV Wulkow e.V.) Non Stop 44467 5.40

39. Lena Ströger (RSG Schmachtenhagen e.V.) Halifaxi Halima188 5.30

40. Lea Ellinghaus (RFC Löwenberg e.V.) Merlin 1547284 5.00

8/1 Dressurprüfung Kl.L -Trense VL3 auswendig bis 34 RLP

1. Harald Fechner (Brandenburger Huntingclub e.V.) Solten379 7.80P

2. Maria Kattanek (RV Spreenhagen e.V.) Auenboy xx446 7.10P

3. Isabell Müller (LRFV Münchehofe e.V.) Remember Me 52336 6.80P

4. Marlene Harlos (RFV Wulkow e.V.) Charles Brown76 6.40P

5. Nina Tornow (RFV Wulkow e.V.) Choco Champ88 6.30P

5. Stefanie Huth (LRFV Münchehofe e.V.) Lavarius 2238 6.30P

7. Stefanie Schwark (SAMOSAEA RV therap.R.u.Breit.Großzi) Never be Orange299 6.00

8. Dörthe Friedrichson (RFV Kastanienhof e.V..) Da Lontano105 5.80

8. Viktoria von Katte (RV Fürst Bismark Schönhausen e.V.) Hajabusa187 5.80

10. Toni Melanie Glas (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Felipe 21148 5.70

11. Anne-Sophie Schäfer (LRV Lübars e.V.) Gavarnie170 5.60

12. Mareen Müller (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Montana 606291 5.50

13. Anthea Pigorsch (RFV Wulkow e.V.) Non Stop 44467 5.40

14. Anthea Pigorsch (RFV Wulkow e.V.) Devils Night113 5.30

14. Mareen Müller (LRF Bülow Neubeeren e.V.) D.Jey116 5.30

16. Julia Ettlinger (Potsdamer RV e.V.) Dunja 911128 5.20

16. Svenja Lipke (RC St.Gg.Berlin-Lübars e.V) Santa Lucia 33358 5.20

18. Christin Schmiedichen (RFV HLG Neustadt e.V) Smoon Cookie376 4.70

19. Sophia Filter (RV Birkenhof Friedrichsthal e.V.) Dornela124 4.60

8/2 Dressurprüfung Kl.L -Trense VL3 auswendig ab 35 RLP

1. Saskia Seebrandt (RSG Schmachtenhagen e.V.) Cabajo46 7.20P

2. Susann Hochstein (RFV Ahrensfelde e.V.) La vie 35218 6.80P

3. Clara Uhlemann (Vielseitigkeitsverein Bötzow e.V.) Frisco 158166 6.60P

4. Andrea Eberlein (RSG Schmachtenhagen e.V.) Ricadeur340 6.50P

5. Inken Katharina Baxmeier (LRV Lübars e.V.) Celestial Pleasure68 6.40P

6. Christin Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Elfenjäger131 6.30P

7. Lydia Wöffler (RFV An der Kutzeburger Mühle e.V.) My Pinett295 6.20P

8. Michaela Bauer (RSG Schmachtenhagen e.V.) Leviathan 19251 6.10

9. Nicole Valentin (RSG Schmachtenhagen e.V.) Caprice 26055 5.90

9. Anja Nehls (Hof Bernadotte e.V) De Long112 5.90

11. Wibke Behrbohm (LRFV Münchehofe e.V.) Heraldo 6193 5.80

11. Lea Ellinghaus (RFC Löwenberg e.V.) Penny Lane 302312 5.80

13. Annica Nerlich (LRFV Münchehofe e.V.) Rubins Löwenherz349 5.70

14. Nicole Geyer (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Hallodri 32189 5.60

15. Karin Keuser (RSG Schmachtenhagen e.V.) Saliera 3353 5.50

15. Nicole Geyer (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Shadow 128370 5.50

17. Hans-Georg Kloß (TG Reitanlage Oranienburg e) Daytona 40111 5.30

18. Judith Rodewald (LRV Lübars e.V.) Paloma Picasso 13305 5.20

19. Judith Rodewald (LRV Lübars e.V.) Paramount's Pleasure308 5.10
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19. Annica Nerlich (LRFV Münchehofe e.V.) Rui Costa350 5.10

21. Annika Waldow (RSG Jühnsdorf e.V) Farockh143 5.00

22. Mark Geschke (RSG Schmachtenhagen e.V.) Do it 16117 4.90

9 Dressurpferdeprüfung  Kl.A DA1

1. Julia Krüger (Ländl.Reiterverein Spandau e.V.) Santinero359 7.60P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Lenardo 10243 7.40P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Carlo B 259 7.10P

4. Anja Kreinbring (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) Bella K41 7.00P

4. Gesche Beerbaum (PSZV Trebeltal e.V.) Meck Mo282 7.00P

6. Anja Nehls (Hof Bernadotte e.V) De Long112 6.90P

6. Boris Sironski (LRV Lübars e.V.) Lothar 40267 6.90P

8. Dörthe Friedrichson (RFV Kastanienhof e.V..) Da Lontano105 6.80P

8. Katrin Knetsch (RSG BUCKOWER FELDMARK E.V.) Lionell 22258 6.80P

8. Georg Koch (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Lux 147274 6.80P

11. Dirk Tannhäuser (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Bella T42 6.70

11. Janette Kalis (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Velix L396 6.70

13. Julia Frost (RV Wahlsdorf e.V.) Norbit302 6.60

14. Daniela Kalisch (Berliner Reitklub e.V.) Donna Donjoura121 6.50

14. Sylke Ludwig-Jangk Dr. (RFV Gotha e.V.) Georgia On My Mind 2174 6.50

14. Franziska Fellenberg (LRV Lübars e.V.) Ravell 138331 6.50

17. Janette Kalis (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Don Johnsen K118 6.40

17. Mike Bardehle (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark) Lenin 10244 6.40

19. Nina Tornow (RFV Wulkow e.V.) Patricia G310 6.30

19. Lothar Voigt (RV Fürst Bismark Schönhausen e.V.) Emma Peel458 6.30

21. Anthea Pigorsch (RFV Wulkow e.V.) Diva`s Darling WE115 6.20

21. Nina Tornow (RFV Wulkow e.V.) Donna Aglaia120 6.20

23. Kerstin Pede (RV Wahlsdorf e.V.) Fein Cera 6145 6.10

23. Roland Markert (RFV Wehrkirch Horka e. V.) Osborne 8462 6.10

25. Sabine Nartschick (PSV Am Klosterwasser Panschwitz-Kuc) Gin Tonic SP177 6.00

26. Hans-Georg Kloß (TG Reitanlage Oranienburg e) Dundee 112127 5.90

26. Martina Orlowski (LRV Rohrbeck e.V.) Highligth195 5.90

28. Nina Tornow (RFV Wulkow e.V.) Astoria G27 5.80

28. Oliver Besecke (RFV Friedersdorf e. V.) Quintano P325 5.80

30. Christin Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Esquido 2135 5.70

30. Christina Papalios (RG Gut Staffelde e.V) Lola 219261 5.70

30. Stephan Müller (Harsleber SV Germania 1908 e.V) Abendwind 61461 5.70

33. Michaela Tutte (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Acolinia A5 5.60

34. Viola Dewindenat (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Apachi 2116 5.20

35. Julia Frost (RV Wahlsdorf e.V.) Fiadora 2153 5.00

10/1 Springprüfung Kl.A* TN Nr. 17

1. Stina Packheiser (RV Carolinenhof/Pogez) Morris-Dance292 0.00 / 38.08P

2. Ute Forler (RFV zur Wasserburg /Spantekow e.V.) Immo AA 10199 0.00 / 38.12P

3. Michelle Mothes (RFV Lengenfeld/Vogtl.e. V.) Twobits392 0.00 / 39.39P

4. Stina Packheiser (RV Carolinenhof/Pogez) Hannes 9190 0.00 / 39.69P

5. Christin Lappan (RV Rosencarree e.V) Jacomo 41203 0.00 / 41.83P

6. Anna Sophie Wahle (RFV Niederwerbig e.V.) Barlegrand39 0.00 / 43.15P

7. Amber Marie Forler (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Lolita Bella262 0.00 / 43.55P

8. Sophia Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Ex Libera137 0.00 / 43.64P

9. Mandy Thielemann (RFV Diera e. V.) Abrakadabra 223 0.00 / 47.96P

10. Anne Lüth (Zwietracht 92 Spreenhagen e.V., Sek) Chajuba73 0.00 / 49.97

11. Mike Bardehle (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark) Bagyra35 0.00 / 50.35

12. Jörg Christoph Daut (RV Gestüt Grimma-Bahren e. V.) Sally Six DS354 0.00 / 60.39

13. Jennifer Miriam Krüger (RFV St.Georg Bestensee e.V.) Chaot74 0.00 / 62.79

14. Julia Kube (RFV Utenbach e.V) Livorno 43260 4.00 / 37.88

15. Andrea Sack (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Bea 6040 4.00 / 44.08

16. Kerstin Pede (RV Wahlsdorf e.V.) Farina 962142 4.00 / 45.18

17. Anja Kreinbring (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) Anton 54614 4.00 / 46.08

18. Harald Fechner (Brandenburger Huntingclub e.V.) Moira 19289 4.00 / 49.48

19. Christian Gärtner (PSV Am Klosterwasser Panschwitz-Kuc) Major Tom 28276 4.00 / 52.38

20. Bernhard Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Gryffindor 9185 4.00 / 52.54

21. Alexander Schade (RFV Gotha e.V.) Alxia9 4.00 / 52.79

22. Sabine Nartschick (PSV Am Klosterwasser Panschwitz-Kuc) Bernardo 543 4.00 / 54.90

23. Georg Koch (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Merlin 1442285 4.00 / 55.45

24. Maria Theresia Naumann (LRFV Großmachnow e.V.) Picasso 619314 4.00 / 59.22

25. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e.V) Caletto 5148 4.00 / 61.26

26. Kerstin Pede (RV Wahlsdorf e.V.) Fashion Queen 3144 4.00 / 61.27

27. Antonia Kraft (RFV Wulkow e.V.) Leo 405246 4.00 / 62.87

28. Oliver Besecke (RFV Friedersdorf e. V.) Chiara P85 4.00 / 64.02

29. Juliane Stutzer (SV Rot Weiß e.V.Arneburg,Abt.Pferde) Le Papillon xx 9240 4.75 / 69.06

30. Johanna Bernhard (Studentenreiter Dresden e.V.) Claudios CH90 8.00 / 50.98
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31. Alanna O'riordan (RSV Am Maifeld  e.V.) Corvette 22100 8.00 / 53.65

32. Sophia Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Pamelly306 8.00 / 86.57

33. Michelle Mothes (RFV Lengenfeld/Vogtl.e. V.) Bandit 39938 12.00 / 54.24

34. Katrin Aßmann (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) Legendär 6242 12.00 / 60.82

35. Dirk Tannhäuser (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Kinsky 2210 16.00 / 62.28

36. Lorelotte Kliefert (RFV Niederwerbig e.V.) Ayman ibn Allat ox33 21.75 / 89.93

10/2 Springprüfung Kl.A* bis 26 RLP

1. Nina-Lara Joosten (Blankenfelder RV e.V.) Gentleman 204173 0.00 / 53.52P

2. Coline Stapel (RFV Wulkow e.V.) Daisy 685107 0.00 / 53.89P

3. Jan Marschner (RFV Stolzenhagen e.V.) Raffinus330 0.00 / 54.32P

4. Jan-Stefan Kloß (TG Reitanlage Oranienburg e) Cortina 12898 0.00 / 57.26P

5. Jennifer Soujon (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Ascat23 0.00 / 57.47P

6. Anja Sandstede (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Lordana 20266 0.00 / 58.71P

7. Maria Ullrich (RV Klein-Mutz e.V.) Patsy 6311 0.00 / 58.88P

8. Martin Dittmann (RFV Niederwerbig e.V.) Tip-Top 7389 0.00 / 63.35

9. Nina Tornow (RFV Wulkow e.V.) Choco Champ88 4.00 / 49.52

10. Lisa Gorisek (RFV Niederwerbig e.V.) Genesis 46171 4.00 / 52.51

11. Antonia Ellinghaus (RFC Löwenberg e.V.) Penny Lane 302312 4.00 / 57.69

12. Lisa-Marie Semmele (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cynid B104 4.00 / 58.22

13. Dirk Ehrlich (Eisfelder RV e.V.) Urika394 4.00 / 59.88

14. Marie Christina May (LRV Lübars e.V.) Quintessenz 3326 4.00 / 62.69

15. Simone Rüttinger (Eisfelder RV e.V.) Relax 47335 4.00 / 66.82

16. Sandra Hartmann (RFV Stolzenhagen e.V.) Loverboy 24270 4.25 / 67.74

17. Janina Radtke (RSV Am Maifeld  e.V.) Lombardo 42263 7.25 / 79.50

18. Pascal Stelzer (RFV An der Kutzeburger Mühle e.V.) Onyx 110303 7.75 / 81.07

19. Mandy Beckmann (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) Larismo231 8.00 / 51.21

20. Janine Altenburg (RSG Pritzwalk e.V.) Charity 3475 8.00 / 53.74

21. Maxi Geyer (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Larifari 18230 8.00 / 56.15

22. Tanja Obermann (RFV Eichenhof Perwenitz e.V.) Campino 37153 8.00 / 56.33

23. Bianca Schure (V.z.Förder.d.Klass.Reitkunst e.V.) Thyra 12388 10.75 / 77.24

24. Jacqueline Hirsch (RFC Löwenberg e.V.) Kalle Cool 4206 15.25 / 79.96

25. Lena Ferner (RSG Pritzwalk e.V.) Charming Friend80 16.00 / 82.84

10/3 Springprüfung Kl.A* ab 27 RLP

1. Andrea Sack (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Werdina405 0.00 / 41.29P

2. Klaus Mallok (RFV Grün-Weiß Großwoltersdorf e.V.) Chicago 5486 0.00 / 41.56P

3. Frederike Scheel (RFV Wulkow e.V.) Lea Gru241 0.00 / 42.38P

4. Hans-Georg Kloß (TG Reitanlage Oranienburg e) Lantana 63226 0.00 / 44.18P

5. Klaus Mallok (RFV Grün-Weiß Großwoltersdorf e.V.) Faisal 19139 0.00 / 44.54P

6. Stella Wagmüller (RV Zehlendorf e.V) Landos 24225 0.00 / 44.60P

7. Antje Deter (RFC Löwenberg e.V.) Renaissance de Noblesse339 0.00 / 46.23P

8. Katleen Manthey (RFV Wentow e.V.) Exquisit AL138 0.00 / 46.61P

9. Inken Katharina Baxmeier (LRV Lübars e.V.) Celestial Pleasure68 0.00 / 47.82

10. Roland Orgel (I.FC Lübars e.V. Abt.Pferdesport) Gentleman 164172 0.00 / 49.25

11. Felicitas Deter (RFC Löwenberg e.V.) Victoria 40399 0.00 / 49.48

12. Ute Forler (RFV zur Wasserburg /Spantekow e.V.) A little Man1 0.00 / 49.96

13. Frank Haack (RV Schönberg e.V.) Remus 247338 0.00 / 50.32

14. Katja Lemke (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Piccolo 257316 0.00 / 52.41

15. Ingrid Harff Dr. (RFV HLG Neustadt e.V) Anika 14113 0.00 / 63.98

16. Carmen Arndt (RV Zehlendorf e.V) Chagall 24871 4.00 / 41.85

17. Ina Bruchmann (RFC Löwenberg e.V.) Miss Europa 3288 4.00 / 42.08

18. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Carpe Diem 5461 4.00 / 46.57

19. Chantal Karge (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Freelander 7164 4.00 / 47.30

20. Julius Gerisch (RFV Lengenfeld/Vogtl.e. V.) Pirol 157317 4.00 / 48.04

21. Franziska Kraus (RC Grüne Linde e.V.) Rivera 33341 4.00 / 50.01

22. Daniel Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Goldfire 20180 4.00 / 50.13

23. Bert Deter (RFV Wulkow e.V.) Lanciano 58223 4.00 / 52.42

24. Justine Möricke (RFV Stolzenhagen e.V.) Luna 356273 4.00 / 54.35

25. Gesche Beerbaum (PSZV Trebeltal e.V.) Meck Mo282 4.00 / 56.32

26. Lea Girbig (RV Wuthenow e.V.) Selina 123369 4.00 / 57.95

27. Andreas Günsch (Eisfelder RV e.V.) Asti-Bavaria26 8.00 / 45.92

28. Franziska Kraus (RC Grüne Linde e.V.) Clark 1889 8.00 / 46.80

29. Mike Papke (RFV Z.Schwarzen Perle Ladeburg e.V) Lucciola 2272 8.00 / 48.91

30. Antje Deter (RFC Löwenberg e.V.) Quincy 125324 8.00 / 49.57

31. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Fanny 610468 27.75 / 97.01

11 Springprüfung Kl.L

1. Alexander Königshaus (LRV Lübars e.V.) Ermes133 0.00 / 50.86P

2. Niklas Eberhardt (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Bajazzo von Ludwigsburg37 0.00 / 56.48P

3. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Exquisit AL138 0.00 / 58.55P
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4. Patrick Schmiedeberg (RSG Jühnsdorf e.V) Life-Style 2254 0.00 / 58.97P

5. Franziska Kraus (RC Grüne Linde e.V.) Rivera 33341 0.00 / 61.27P

6. Lisa-Marie Niendorf (RFV Wentow e.V.) Chagall 24772 0.00 / 65.18P

7. Wilfried Möricke (RFV Stolzenhagen e.V.) Luna 356273 0.00 / 65.71P

8. Daniela Ponnier (LRV Lübars e.V.) Leon 266247 0.00 / 65.89P

9. Tom Müller (RV Zehlendorf e.V) Lady Miller220 4.00 / 51.67P

10. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Santos 728360 4.00 / 52.87

11. Julius Gerisch (RFV Lengenfeld/Vogtl.e. V.) Pirol 157317 4.00 / 58.96

12. Hans-Georg Kloß (TG Reitanlage Oranienburg e) Lantana 63226 4.00 / 60.94

13. Carmen Arndt (RV Zehlendorf e.V) Chagall 24871 4.00 / 63.91

14. Antje Deter (RFC Löwenberg e.V.) Renaissance de Noblesse339 4.00 / 68.55

15. Niklas Eberhardt (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Get up and fly175 4.00 / 70.01

16. Andreas Günsch (Eisfelder RV e.V.) Asti-Bavaria26 8.00 / 55.94

17. Stefanie Huth (LRFV Münchehofe e.V.) Lavarius 2238 8.00 / 58.36

18. Patrick Schmiedeberg (RSG Jühnsdorf e.V) Quibble die da dum323 8.00 / 61.93

19. Chantal Karge (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Freelander 7164 8.00 / 63.72

20. Mandy Rossow (LRFV Münchehofe e.V.) Re Mio333 8.00 / 71.30

21. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Queen P322 9.25 / 76.82

22. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V) Twist in Time391 10.00 / 79.84

23. Franziska Küster Dr. (RFC Löwenberg e.V.) Laredo con Viento229 12.00 / 59.41

24. Bert Deter (RFV Wulkow e.V.) Lanciano 58223 12.00 / 64.71

25. Franziska Hoffmann (RFC Löwenberg e.V.) Ex Kurs K136 12.00 / 68.07

26. Mike Papke (RFV Z.Schwarzen Perle Ladeburg e.V) Sunshow385 16.00 / 65.86

27. Daniel Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Goldfire 20180 19.50 / 85.18

28. Franziska Kraus (RC Grüne Linde e.V.) Clark 1889 21.50 / 93.26

29. Juliana von Zweydorf (RV d.Berliner u.Bbg.Studenten e.V.) Sir Guy 5374 22.00 / 79.92

12 Springprüfung Kl.L mit Stechen

1. Alexander Königshaus (LRV Lübars e.V.) Ermes133 *0.00 / 31.70P

2. Tom Müller (RV Zehlendorf e.V) Lady Miller220 *0.00 / 32.51P

3. Patrick Schmiedeberg (RSG Jühnsdorf e.V) Life-Style 2254 *0.00 / 33.35P

4. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V) Twist in Time391 *0.00 / 36.59P

5. Patrick Schmiedeberg (RSG Jühnsdorf e.V) Quibble die da dum323 *0.00 / 39.19P

6. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Santos 728360 *4.00 / 33.19P

7. Franziska Hoffmann (RFC Löwenberg e.V.) Ex Kurs K136 *4.00 / 41.91P

8. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Queen P322 0.50 / 63.01

9. Lisa-Marie Niendorf (RFV Wentow e.V.) Chagall 24772 4.00 / 57.92

10. Harald Fechner (Brandenburger Huntingclub e.V.) Solten379 4.00 / 58.90

11. Niklas Eberhardt (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Get up and fly175 4.25 / 62.38

12. Franziska Küster Dr. (RFC Löwenberg e.V.) Laredo con Viento229 7.00 / 73.29

13. Julius Gerisch (RFV Lengenfeld/Vogtl.e. V.) Pirol 157317 12.00 / 60.60

14. Niklas Eberhardt (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Bajazzo von Ludwigsburg37 14.75 / 72.28

15. Mandy Rossow (LRFV Münchehofe e.V.) Re Mio333 23.00 / 89.21

16. Andreas Günsch (Eisfelder RV e.V.) Asti-Bavaria26 24.00 / 56.19

17. Stefanie Huth (LRFV Münchehofe e.V.) Lavarius 2238 24.25 / 94.87

13 Springpferdeprüfung Kl.A** 4-6 jähr.

1. Janette Kalis (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Velix L396 7.30P

2. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V) Bagonieboy34 7.10P

3. Oliver Besecke (RFV Friedersdorf e. V.) Quintano P325 7.00P

3. Lothar Voigt (RV Fürst Bismark Schönhausen e.V.) Emma Peel458 7.00P

5. Mike Bardehle (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark) Lenin 10244 6.80P

6. Boris Sironski (LRV Lübars e.V.) Lothar 40267 6.70P

6. Julia Frost (RV Wahlsdorf e.V.) Norbit302 6.70P

8. Kerstin Pede (RV Wahlsdorf e.V.) Fein Cera 6145 6.60

9. Janine Altenburg (RSG Pritzwalk e.V.) Charity 3475 6.50

10. Georg Koch (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Lux 147274 6.30

11. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Carlo B 259 6.00

12. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Lenardo 10243 5.80

13. Sabine Nartschick (PSV Am Klosterwasser Panschwitz-Kuc) Gin Tonic SP177 5.50

13. Sylke Ludwig-Jangk Dr. (RFV Gotha e.V.) Purple Rain 16318 5.50

15. Sylke Ludwig-Jangk Dr. (RFV Gotha e.V.) Georgia On My Mind 2174 5.40

16. Julia Frost (RV Wahlsdorf e.V.) Fiadora 2153 5.30

17. Michaela Tutte (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Acolinia A5 5.20

18. Anja Kreinbring (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) Bella K41 5.00

19. Stephan Müller (Harsleber SV Germania 1908 e.V) Abendwind 61461 4.60

20. Christin Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Esquido 2135 4.00

21. Roland Markert (RFV Wehrkirch Horka e. V.) Osborne 8462 3.80

22. Viola Dewindenat (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Apachi 2116 2.80

22. Anna-Katharina Greiner (RFV Stolpe e.V.) Avanti 21731 2.80

24. Dirk Tannhäuser (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Bella T42 2.00

25. Wilfried Möricke (RFV Stolzenhagen e.V.) Cest la vie 1470 0.00
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14/1 Stil-Geländeritt Kl.A bis 35 RLP

1. Katrin Aßmann (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) Legendär 6242 7.80P

2. Alexander Schade (RFV Gotha e.V.) Alxia9 7.50P

3. Anna Sophie Wahle (RFV Niederwerbig e.V.) Barlegrand39 6.80P

4. Oliver Besecke (RFV Friedersdorf e. V.) Chiara P85 5.90P

5. Anja Kreinbring (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) Anton 54614 4.90

6. Kerstin Pede (RV Wahlsdorf e.V.) Farina 962142 4.00

6. Ute Forler (RFV zur Wasserburg /Spantekow e.V.) Immo AA 10199 4.00

8. Juliane Stutzer (SV Rot Weiß e.V.Arneburg,Abt.Pferde) Le Papillon xx 9240 1.00

9. Alanna O'riordan (RSV Am Maifeld  e.V.) Corvette 22100 0.00

9. Sophia Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Ex Libera137 0.00

9. Kerstin Pede (RV Wahlsdorf e.V.) Fashion Queen 3144 0.00

9. Stephan Krauß (I.FC Lübars e.V. Abt.Pferdesport) Fero 21151 0.00

9. Johanna Huschke (RFV Baruth/Mark e.V) Filou 1794159 0.00

9. Christin Lappan (RV Rosencarree e.V) Jacomo 41203 0.00

9. Julia Frost (RV Wahlsdorf e.V.) Kira 457211 0.00

9. Amber Marie Forler (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Lolita Bella262 0.00

9. Ines Sokolowski (RSV Equus e.V) Marlon 157278 0.00

9. Antje-Carolin Kordina Dr. (RSG Pritzwalk e.V.) Meine Güte283 0.00

9. Cheyenne Sonnenschein (RV Groß-Beuthen e.V.) Nea's Jamaica298 0.00

9. Maria Theresia Naumann (LRFV Großmachnow e.V.) Picasso 619314 0.00

9. Simone Rüttinger (Eisfelder RV e.V.) Relax 47335 0.00

9. Annica Nerlich (LRFV Münchehofe e.V.) Rubins Löwenherz349 0.00

9. Dirk Ehrlich (Eisfelder RV e.V.) Urika394 0.00

9. Swantje Arzt (RFV Rhinland e.V.) Dornröschen IX469 0.00

14/2 Stil-Geländeritt Kl.A ab 36 RLP

1. Michelle Mothes (RFV Lengenfeld/Vogtl.e. V.) Twobits392 8.80P

2. Mandy Thielemann (RFV Diera e. V.) Abrakadabra 223 8.50P

3. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e.V) Caletto 5148 8.30P

4. Jörg Christoph Daut (RV Gestüt Grimma-Bahren e. V.) Sally Six DS354 8.10P

5. Julia Kiese (Reitverein 1994 e.V) Korsar 76214 8.00P

6. Harald Fechner (Brandenburger Huntingclub e.V.) Moira 19289 7.90P

7. Bernhard Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Gryffindor 9185 7.80P

8. Jörg Christoph Daut (RV Gestüt Grimma-Bahren e. V.) Lady Sunshine P 2221 7.70P

9. Sabine Nartschick (PSV Am Klosterwasser Panschwitz-Kuc) Bernardo 543 7.40

10. Mike Bardehle (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark) Bagyra35 7.30

11. Andrea Sack (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Bea 6040 7.20

11. Julienne Bork (RFV An der Kutzeburger Mühle e.V.) Picasso 621315 7.20

13. Stina Packheiser (RV Carolinenhof/Pogez) Hannes 9190 7.00

13. Julia Kube (RFV Utenbach e.V) Livorno 43260 7.00

15. Dirk Tannhäuser (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Kinsky 2210 6.90

16. Jennifer Miriam Krüger (RFV St.Georg Bestensee e.V.) Charming Fred79 6.20

17. Christian Gärtner (PSV Am Klosterwasser Panschwitz-Kuc) Major Tom 28276 5.90

18. Johanna Bernhard (Studentenreiter Dresden e.V.) Claudios CH90 5.80

19. Sylke Ludwig-Jangk Dr. (RFV Gotha e.V.) Purple Rain 16318 5.40

20. Jennifer Miriam Krüger (RFV St.Georg Bestensee e.V.) Chaot74 5.30

21. Stina Packheiser (RV Carolinenhof/Pogez) Morris-Dance292 4.10

22. Lorelotte Kliefert (RFV Niederwerbig e.V.) Ayman ibn Allat ox33 0.00

22. Michelle Mothes (RFV Lengenfeld/Vogtl.e. V.) Bandit 39938 0.00

22. Anne Lüth (Zwietracht 92 Spreenhagen e.V., Sek) Chajuba73 0.00

22. Anico Besecke (RFV Friedersdorf e. V.) Daijiro106 0.00

22. Julienne Bork (RFV An der Kutzeburger Mühle e.V.) Fielu 2155 0.00

22. Antonia Kraft (RFV Wulkow e.V.) Leo 405246 0.00

22. Georg Koch (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Merlin 1442285 0.00

22. Hendrickje Purrmann (Zerrenthiner Pferdesportverein e.V.) Rocky 1523344 0.00

15 Geländeritt Kl.

1. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Leonardo 661248 0.00P

2. Jörg Christoph Daut (RV Gestüt Grimma-Bahren e. V.) Feldstern DS147 0.00P

2. Julius Gerisch (RFV Lengenfeld/Vogtl.e. V.) Gregor 113183 0.00P

4. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Escada JS134 0.00P

5. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Sarotti 34363 4.00

6. Michaela Tutte (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Gaitano 9169 7.20

7. Thomas Worbes (RFV Gotha e.V.) Darius 444109 9.20

8. Christian Gärtner (PSV Am Klosterwasser Panschwitz-Kuc) Winzerkönig 5407 10.00

9. Sven Wolf (RFSG Lgl.-Niedersteinbach e. V.) Merlin 263286 29.20

10. Melina Melchert (Vielseitigkeitsverein Bötzow e.V.) Funkenflug 7168 88.00
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16 Geländepferdeprüfung Kl.A

1. Boris Sironski (LRV Lübars e.V.) Lothar 40267 8.40P

2. Angela Siesslack (RSV Am Maifeld  e.V.) Rockin' Robin 2343 8.30P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Carlo B 259 8.20P

4. Mike Bardehle (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark) Lenin 10244 8.10P

5. Anja Kreinbring (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) Bella K41 8.00P

5. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V) Marcello 132457 8.00P

7. Kerstin Pede (RV Wahlsdorf e.V.) Fein Cera 6145 7.70P

8. Dirk Tannhäuser (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Bella T42 7.60

8. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Lenardo 10243 7.60

10. Janette Kalis (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Velix L396 7.50

11. Stephan Müller (Harsleber SV Germania 1908 e.V) Abendwind 61461 7.40

12. Lukas Wappler (RFV Lengenfeld/Vogtl.e. V.) Schoensgreen Raffinada368 7.30

13. Lothar Voigt (RV Fürst Bismark Schönhausen e.V.) Emma Peel458 7.20

14. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Carola H60 7.00

14. Christin Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Esquido 2135 7.00

16. Gesche Beerbaum (PSZV Trebeltal e.V.) Meck Mo282 6.90

17. Sabine Nartschick (PSV Am Klosterwasser Panschwitz-Kuc) Gin Tonic SP177 6.80

17. Oliver Besecke (RFV Friedersdorf e. V.) Quintano P325 6.80

17. Roland Markert (RFV Wehrkirch Horka e. V.) Osborne 8462 6.80

20. Thomas Siemoneit (RFV Lenzen e.V.) Mustafa 26294 6.70

21. Harald Fechner (Brandenburger Huntingclub e.V.) Aurelie P30 6.60

22. Georg Koch (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Lux 147274 6.50

23. Julia Frost (RV Wahlsdorf e.V.) Fiadora 2153 6.00

24. Sylke Ludwig-Jangk Dr. (RFV Gotha e.V.) Georgia On My Mind 2174 5.90

25. Michaela Tutte (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Acolinia A5 5.30

26. Viola Dewindenat (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Apachi 2116 4.00

17 Kombinierte Prüfung aus Prf. 7,10,14

1. Michelle Mothes (RFV Lengenfeld/Vogtl.e. V.) Twobits392 26.80P

2. Mandy Thielemann (RFV Diera e. V.) Abrakadabra 223 24.90P

3. Anna Sophie Wahle (RFV Niederwerbig e.V.) Barlegrand39 23.60P

4. Jörg Christoph Daut (RV Gestüt Grimma-Bahren e. V.) Sally Six DS354 23.50P

5. Mike Bardehle (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark) Bagyra35 23.20P

6. Bernhard Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Gryffindor 9185 22.92P

7. Andrea Sack (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Bea 6040 22.90P

8. Harald Fechner (Brandenburger Huntingclub e.V.) Moira 19289 22.52P

9. Lara Bergmann (RFSV Insel Poel e.V) Caletto 5148 22.42P

10. Stina Packheiser (RV Carolinenhof/Pogez) Hannes 9190 22.20P

11. Jennifer Miriam Krüger (RFV St.Georg Bestensee e.V.) Chaot74 21.80

12. Julia Kube (RFV Utenbach e.V) Livorno 43260 21.72

13. Sabine Nartschick (PSV Am Klosterwasser Panschwitz-Kuc) Bernardo 543 21.42

13. Christian Gärtner (PSV Am Klosterwasser Panschwitz-Kuc) Major Tom 28276 21.42

15. Alexander Schade (RFV Gotha e.V.) Alxia9 21.12

16. Stina Packheiser (RV Carolinenhof/Pogez) Morris-Dance292 20.00

17. Oliver Besecke (RFV Friedersdorf e. V.) Chiara P85 19.82

18. Katrin Aßmann (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) Legendär 6242 19.56

19. Ute Forler (RFV zur Wasserburg /Spantekow e.V.) Immo AA 10199 19.00

20. Anja Kreinbring (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) Anton 54614 18.42

21. Johanna Bernhard (Studentenreiter Dresden e.V.) Claudios CH90 17.84

22. Dirk Tannhäuser (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Kinsky 2210 16.27

23. Juliane Stutzer (SV Rot Weiß e.V.Arneburg,Abt.Pferde) Le Papillon xx 9240 14.34

18 Vielseitigkeitsprüfung Kl.L

1. Hendrickje Purrmann (Zerrenthiner Pferdesportverein e.V.) Spidergirl380 40.00P

2. Lothar Voigt (RV Fürst Bismark Schönhausen e.V.) Le Frog 2239 40.50P

3. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Leonardo 661248 46.50P

4. Jörg Christoph Daut (RV Gestüt Grimma-Bahren e. V.) Feldstern DS147 55.00P

5. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Escada JS134 55.50P

6. Stephan Donst (SV Robinson Fleesensee) Elando 12130 62.50P

7. Stephan Donst (SV Robinson Fleesensee) Mona D290 63.00

8. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Sarotti 34363 64.00

9. Christian Gärtner (PSV Am Klosterwasser Panschwitz-Kuc) Winzerkönig 5407 68.00

10. Thomas Worbes (RFV Gotha e.V.) Darius 444109 75.70

11. Uwe Wagner (SV Rot Weiß e.V.Arneburg,Abt.Pferde) Dalesco 4108 76.00

12. Stephan Müller (Harsleber SV Germania 1908 e.V) Artax 8622 83.00

13. Julius Gerisch (RFV Lengenfeld/Vogtl.e. V.) Gregor 113183 83.50

14. Michaela Tutte (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Gaitano 9169 97.20

15. Sven Wolf (RFSG Lgl.-Niedersteinbach e. V.) Merlin 263286 0.00

16. Lorelotte Kliefert (RFV Niederwerbig e.V.) Leonardo 494249 0.00
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17. Melina Melchert (Vielseitigkeitsverein Bötzow e.V.) Funkenflug 7168 0.00

19 Komb. Prüfung Kl.A aus Prf. 9,13,16

1. Boris Sironski (LRV Lübars e.V.) Lothar 40267 30.40P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Carlo B 259 29.50P

3. Mike Bardehle (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark) Lenin 10244 29.40P

4. Janette Kalis (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Velix L396 29.00P

5. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Lenardo 10243 28.40P

6. Kerstin Pede (RV Wahlsdorf e.V.) Fein Cera 6145 28.10

7. Anja Kreinbring (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) Bella K41 28.00

8. Lothar Voigt (RV Fürst Bismark Schönhausen e.V.) Emma Peel458 27.70

9. Georg Koch (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Lux 147274 26.10

10. Sabine Nartschick (PSV Am Klosterwasser Panschwitz-Kuc) Gin Tonic SP177 25.10

10. Stephan Müller (Harsleber SV Germania 1908 e.V) Abendwind 61461 25.10

12. Dirk Tannhäuser (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Bella T42 23.90

13. Christin Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Esquido 2135 23.70

13. Sylke Ludwig-Jangk Dr. (RFV Gotha e.V.) Georgia On My Mind 2174 23.70

15. Roland Markert (RFV Wehrkirch Horka e. V.) Osborne 8462 23.50

16. Julia Frost (RV Wahlsdorf e.V.) Fiadora 2153 22.30

17. Michaela Tutte (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Acolinia A5 21.40

18. Viola Dewindenat (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Apachi 2116 16.00

20/1 Stilspringwettbewerb Kl.E JUN

1. Maxi Geyer (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Larifari 18230 7.00P

2. Nike Sophie Forler (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Masetto 26280 6.80P

3. Celine Ponnier (LRV Lübars e.V.) Karimo ox 3207 6.70P

4. Lena Ferner (RSG Pritzwalk e.V.) Nightfever 9300 6.60P

4. Natalie Döring (LRFV Münchehofe e.V.) Rui Costa350 6.60P

6. Pascal Stelzer (RFV An der Kutzeburger Mühle e.V.) Onyx 110303 6.50P

6. Kristin Aechtner (RFV Niederwerbig e.V.) Mogli 187439 6.50P

8. Eric Rambow (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Fraggle 5162 6.30

8.  Ariana Merta (SV Rot Weiß e.V.Arneburg,Abt.Pferd) Lumia422 6.30

10.  Charlen Fahr (RFV Ahrensfelde e.V.) Alcamo 78 6.20

11. Cheyenne Sonnenschein (RV Groß-Beuthen e.V.) Nea's Jamaica298 6.10

12. Lena Ferner (RSG Pritzwalk e.V.) Charming Friend80 6.00

12. Svenja Kiese (Reitverein 1994 e.V) Tequila 229387 6.00

14. Lisa Gorisek (RFV Niederwerbig e.V.) Genesis 46171 5.80

14. Jasmin Hille (RV Wahlsdorf e.V.) Tabalu 5386 5.80

16.  Marlen Bielicke (BPRSV eV) Reitblume433 5.60

17.  Maria Kant (RFV Wulkow e.V.) Nemo427 5.50

18. Amber Marie Forler (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Fernando 665150 5.00

19.  Melina Peschke (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) Agentane412 4.80

19. Marie Schön (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Obelix447 4.80

21.  Monique Dräger (RFV Wulkow e.V.) Erin417 4.50

22.  Dörte-Helene Holzheuer (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Allmee Charlyn414 4.00

22.  Anika Kleinert (RFV Wulkow e.V.) Nora429 4.00

20/2 Stilspringwettbewerb Kl.E JR-Sen

1. Coline Stapel (RFV Wulkow e.V.) Kora 189213 7.40P

2. Bianca Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Haeram186 7.30P

3. Anett Manthey (RFV Wentow e.V.) Fönix 3161 6.90P

4. Janina Kress (RSC Berlin-Heiligensee e.V.) Pepe's Delight313 6.60P

5. Mandy Beckmann (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) FH Komtesse I152 6.40P

5. Claudia Saß (RFV Ahrensfelde e.V.) Little Jo 8259 6.40P

7. Jenny Storch (LRFV Münchehofe e.V.) Roy 88347 6.00

8. Anke Gimzicki (Blankenfelder RV e.V.) Latango 5233 5.50

8.  Kristin Abe (BPRSV) Karino421 5.50

8.  Christin Krüger (RFV Z.Schwarzen Perle Ladeburg e.V) Enrico 239445 5.50

11. Stefanie Friedrichs (RFV Stolpe e.V.) Cascadeur Noir62 5.30

12. Claudia Urban (Blankenfelder RV e.V.) Apanatschi 6017 4.50

13. Luise Polster (RSG Rudower Fließ e.V) Love Letter 3470 4.30

14. Lydia Wöffler (RFV An der Kutzeburger Mühle e.V.) My Pinett295 4.20

21/1 Stil-Geländeritt Kl.E (WB) JUN

1. Jasmin Hille (RV Wahlsdorf e.V.) Tabalu 5386 9.00P

2. Johanna Huschke (RFV Baruth/Mark e.V) Glentina179 8.50P

3. Lisa Gorisek (RFV Niederwerbig e.V.) Genesis 46171 8.10P

4. Svenja Böttcher (RSG Jühnsdorf e.V) Charming Fred437 8.00P

5. Svenja Kiese (Reitverein 1994 e.V) Tequila 229387 7.50P

6. Eric Rambow (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Fraggle 5162 7.20P
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6. Cheyenne Sonnenschein (RV Groß-Beuthen e.V.) Nea's Jamaica298 7.20P

8. Kristin Aechtner (RFV Niederwerbig e.V.) Mogli 187439 7.00

9. Svenja Kiese (Reitverein 1994 e.V) Korsar 76214 6.90

10.  Marlen Bielicke (BPRSV eV) Reitblume433 6.80

11.  Dörte-Helene Holzheuer (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Allmee Charlyn414 6.50

12.  Ariana Merta (SV Rot Weiß e.V.Arneburg,Abt.Pferd) Lumia422 6.20

13. Lena Ferner (RSG Pritzwalk e.V.) Nightfever 9300 6.00

13. Pascal Stelzer (RFV An der Kutzeburger Mühle e.V.) Onyx 110303 6.00

15. Martin Dittmann (RFV Niederwerbig e.V.) Tip-Top 7389 5.90

16. Amber Marie Forler (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Fernando 665150 5.80

17. Nike Sophie Forler (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Masetto 26280 5.00

18. Willi Höhne (RFV Niederwerbig e.V.) Drops 40125 4.00

19.  Anika Kleinert (RFV Wulkow e.V.) Nora429 3.50

20. Lena Ferner (RSG Pritzwalk e.V.) Charming Friend80 0.00

20. Kristin Malinowsky (RFV Rhinland e.V.) Kleine Lady 11212 0.00

20.  Monique Dräger (RFV Wulkow e.V.) Erin417 0.00

20.  Anna-Christin Kramp (Blankenfelder RV e.V.) Have A Lucky Day420 0.00

20.  Maria Kant (RFV Wulkow e.V.) Nemo427 0.00

21/2 Stil-Geländeritt Kl.E (WB) JR-Sen

1. Anja Sokolowski (RSV Equus e.V) Marlon 157278 8.30P

2. Juliane Herrn (RSV Am Maifeld  e.V.) Witt-L-Rasputin464 8.20P

3. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Carpe Diem 5461 8.10P

4. Jana Wendler (SG Groß Quassow e.V.) Confido94 8.00P

5. Danica Wostrack (RFC Löwenberg e.V.) Tavola459 7.80P

6. Janette Kalis (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Don Johnsen K118 7.50P

7. Anja Schüler (LRV Fahrland e.V.) Kendo208 7.30P

8. Jennifer Soujon (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Ascat23 7.20P

9. Stefanie Friedrichs (RFV Stolpe e.V.) Cascadeur Noir62 7.00

9. Claudia Saß (RFV Ahrensfelde e.V.) Little Jo 8259 7.00

11. Mandy Beckmann (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) FH Komtesse I152 6.80

11. Nora Lepper (Blankenfelder RV e.V.) World Cup's Goldica409 6.80

13. Tanja Obermann (RFV Eichenhof Perwenitz e.V.) Campino 37153 6.70

14. Mandy Beckmann (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) Larismo231 6.50

14. Simone Rüttinger (Eisfelder RV e.V.) Relax 47335 6.50

14. Frank Beier (RSG Fürstensee e.V.) Lady 2188463 6.50

17. Janina Radtke (RSV Am Maifeld  e.V.) Lombardo 42263 6.10

18. Dirk Ehrlich (Eisfelder RV e.V.) Urika394 5.90

19. Diana Schure (V.z.Förder.d.Klass.Reitkunst e.V.) Thyra 12388 5.30

20. Claudia Urban (Blankenfelder RV e.V.) Apanatschi 6017 3.60

21. Dominik Forler (RFV zur Wasserburg /Spantekow e.V.) A little Man1 0.00

21. Stephan Krauß (I.FC Lübars e.V. Abt.Pferdesport) Fero 21151 0.00

21. Nina-Lara Joosten (Blankenfelder RV e.V.) Gentleman 204173 0.00

21. Viktoria von Katte (RV Fürst Bismark Schönhausen e.V.) Hajabusa187 0.00

21. Maren Schammer (RFV Stolpe e.V.) Hidalgo 72194 0.00

21. Ines Sokolowski (RSV Equus e.V) Lara Croft 26228 0.00

21. Anke Gimzicki (Blankenfelder RV e.V.) Latango 5233 0.00

21. Annekatrin Weiße (LRFV Münchehofe e.V.) Stout383 0.00

21. Cathrin-Ann Bak (RSG Rudower Fließ e.V) Agadir 57466 0.00

22 Führzügelklassen WB

1.  Tabea Müller () Charly471 7.80P

2.  Liliana Kraatz (BPRSV e.V.) Conny415 7.50P

3.  Julia Weißhahn (RFV Wulkow e.V.) Mister Ed 76425 7.00P

4.  Alina Karle (RFV Wulkow e.V.) Fleck1 37419 6.50P

23 Reiter-WB

1. Marie Schön (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Obelix447 8.50P

2.  Endrik Valentin (RSG Schmachtenhagen e.V.) Caprice 26055 8.00P

3.  Jule Gürgens (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Masetto 26280 7.70P

4.  Maxime Fliegner (LRFV Münchehofe e.V.) Malu423 7.60P

5.  Marie Mumm (RFV Wulkow e.V.) Non Stop428 7.50P

6.  Charlotte Kray () Reitblume433 7.40

7.  Sophia Pastoors () Zandarino444 7.30

8.  Sophie-Marie Körnicke (RFV Wulkow e.V.) Mister Ed 76425 7.20

9.  Laura Beckmann (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V) FH Komtesse I418 7.10

10.  Karolin Petermann (RFV Wulkow e.V.) Sharie434 7.00

11.  Tamy Eggers (RFV Wulkow e.V.) Dorine van Lent416 6.90

12.  Patricia Todenhagen (RFC Löwenberg e.V.) Alexa413 6.80

12.  Stella Marxer (RSG Alt-Lübars e.V) Mirrage442 6.80

14.  Elena Röhken (RFV Wulkow e.V.) Nancy426 6.40
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14.  Lea Kubate (RFV Wulkow e.V.) Sharie434 6.40

16.  Lea Grützmacher (RFV Wulkow e.V.) Piccolina432 6.00

17.  Sophie Barfuß (RFV Mehrow-Buch e.V) Penny Lane431 5.80

18.  Liz Perschel (RFV Mehrow-Buch e.V) Mira424 5.00

18.  Ann-Kathrin Manzke (RFV Wulkow e.V.) Pedro430 5.00
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